[image: Ремонтненский р-н- герб]

Администрация
Подгорненского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2025                                                         № 4                                                   с. Подгорное

	Об утверждении плана реализации муниципальной программы Подгорненского сельского поселения «Развитие культуры»на 2025 год

В соответствии с решением Собрания депутатов  сельского поселения от 27.12.2024 № 115 «О бюджете Подгорненского сельского поселения Ремонтненского района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», постановлениями Администрации Подгорненского сельского поселения от 27.09.2024 № 85 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Подгорненского сельского поселения», от 27.09.2024 № 86 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Подгорненского сельского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.Утвердить план реализации муниципальной программы Подгорненского сельского поселения «Развитие культуры» на 2025 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Ответственным специалистам Администрации Подгорненского сельского поселения обеспечить исполнение плана реализации, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
3.Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            Глава Администрации Подгорненского
сельского поселения                                                                           Л.В. Горбатенко

[bookmark: _GoBack]

Постановление вносит
сектор экономики и финансов.

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Подгорненского сельского поселения
от 09.01.2025 № 4
Единый аналитический план реализации муниципальной (комплексной) программы
муниципальной программы «Развитие культуры» на 2025 год

	№ п/п
	Наименование структурного элемента муниципальной (комплексной) программы Подгорненского сельского поселения, мероприятия (результата), контрольной точки
	Срок реализации
	Ответственный исполнитель
(должность, ФИО)
	Объем расходов, (тыс. рублей)

	начало
	окончание

	всего
	федеральный бюджет
	областной
бюджет
	местный бюджет
	внебюд-жетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Структурный элемент «Организация досуга и обеспечение жителей услугами организаций культуры»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Директор МКУК «Подгорненский СДК» Ростенко Н.И.
	3929,2
	0,0
	0,0
	3929,2
	0,0

	1.1.
	Мероприятие (результат) структурного элемента  «Финансовое обеспечение деятельности муниципальных учреждений культуры»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Директор МКУК «Подгорненский СДК» Ростенко Н.И.
	3929,2
	0,0
	0,0
	3929,2
	0,0

	1.1.1
	Контрольная точка результата структурного элемента «Функционирование муниципальных учреждений культуры»
	Х
	31.1.2025
	Директор МКУК «Подгорненский СДК» Ростенко Н.И.
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.
	Итого по муниципальной программе
	Х
	Х
	Х
	3929,2
	0,0
	0,0
	3929,2
	0,0

image1.png